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PROTOKÓŁ NR 200/ 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  11 maja   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  8.00 zakończono o 
godzinie 10.30 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu 
7. Wiesław Pierzchlewicz       -  Kierownik Powiatowego Centrum  
                                                     Pomocy Rodzinie w Wągrowcu                                                   
8. Mirosław Kaczmarczyk     -   p.o Kierownika Wydziału Oświaty                                                      
9. Radosław  Kubisz                - Rzecznik prasowy 
10. Mariola Substyk                  -  protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                            
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów posiedzeń  Zarządu z dnia 27 kwietnia i 04 
maja   2006 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 
posiedzeniami  Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosków  o dofinansowanie  ze środków PFRON na 
likwidacje barier architektonicznych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora ZSP w Gołańczy. 

6. Rozpatrzenie wniosków : dyrektora I LO w Wągrowcu oraz 
dyrektora ZSP w Gołańczy o wyrażenie zgody na nauczanie 
indywidualne uczniów w tych szkołach. 

7. Rozpatrzenie wniosków rodziców wychowanków o zwolnienie               
z opłat za posiłki w MOW   w Antoniewie. 
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8. Rozpatrzenie odwołania od decyzji w sprawie odmowy o zwolnienie 
z opłat za posiłki w MOW   w Antoniewie. 

9. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Wielspin-u  w sprawie powołania 
Powiatowej Rady ds. Kultury  Fizycznej i Turystyki. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pana A. Wójcika - 
Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu do 
prowadzenia i rozliczania przedsięwzięcia pn: „ Zakup samochodu 
specjalnego -podnośnik hydrauliczny SH-25 dla Komendy 
Powiatowej PSP    w Wągrowcu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia trybu realizacji, zasady 
jawności gospodarowania środkami publicznymi przez powiatowe 
jednostki organizacyjne. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Członków Zarządu 
Powiatu Wągrowieckiego do dokonywania czynności prawnych 
polegających na zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki  kredytu, 
pożyczki długoterminowych. 

13.  Zapoznanie z projektem porozumienia między Starostwem 
Powiatowym a Gminą Miejską Wągrowiec w sprawie remontów 
chodników. 

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze licytacji ustnej urządzeń i 
sprzętu diagnostycznego ze zlikwidowanych warsztatów szkolnych. 

15. Rozpatrzenie wniosku J.Springera dot. zastrzeżeń i uwag do 
protokołu  Komisji ds. dokonania kontroli w ZOZ w Wągrowcu za 
2005 rok. 

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
17. Uwagi i wnioski. 

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokoły  posiedzeń Zarządu z dnia  27 kwietnia i 04 maja           
2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 
Zarządu zostanie przedstawiona na następnym posiedzeniu. 
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Ad  4 
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał wnioski o dofinansowanie z  Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  na likwidację barier: 
architektonicznych, w komunikowaniu się i na zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego. Pozytywnie  zostały rozpatrzone wnioski na likwidacje 
barier architektonicznych w poz. 3,7,8,10,12,16,25,27,32,35 wg. wykazu 
przedstawionego Zarządowi przez PCPR . Pozytywnie zostały rozpatrzone 
wnioski na likwidacje barier architektonicznych - dzieci. Pozostałe wnioski 
po stosownych wyjaśnieniach będą przedmiotem obrad następnego 
posiedzenia. 
Wnioski przedstawił Wiesław Pierzchlewicz – Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie i p. Michał Gorlaszka - referent PCPR                   
w Wągrowcu.  
Wnioski stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie ( 5-za) podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych             
w Gołańczy. Powyższą uchwałę przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. 
Kierownika Wydziału Oświaty.  
Uchwała wraz z ogłoszeniem stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektorów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy i I Liceum Ogólnokształcącego                    
w Wągrowcu i wyraził zgodę na nauczanie indywidualne 2 uczniów tych 
szkół. Wnioski przedstawił Mirosław Kaczmarczyk – p.o. Kierownika 
Wydziału Oświaty.  
Wnioski stanowią załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski rodziców wychowanków                          
o zwolnienie z opłat za posiłki w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie.  Zarząd postanowił, że jeśli dochód na 
członka rodziny nie przekracza miesięcznie 200 zł na osobę odpłatność 
rodzic ponosi w wysokości 10%-20%,  do 300 zł na osobę – 50% 
odpłatności,  powyżej 300 zł m-cznie dochodu na osobę rodzic winien 
ponosić pełną odpłatność za pobyt dziecka. 
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Wnioski przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału 
Oświaty. Wnioski stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8  
 
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył odwołanie od decyzji Starosty 
Wągrowieckiego w sprawie odmowy o zwolnienie z opłat za posiłki w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie. Temat 
przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty. 
Decyzja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad  9 
 
Zarząd Powiatu  z zapoznał się z pismem Pana Zdzisława Bątkiewicza –
Prezesa Zarządu Wielkopolskiego Zaplecza Rehabilitacyjno-Technicznego 
„WIELSPIN” w Wągrowcu, w sprawie powołania Powiatowej Rady ds. 
Kultury Fizycznej i Turystyki.  
Zarząd pismo, kieruje do Komisji Edukacji Sportu i Turystyki celem 
zaopiniowania. 
Pismo przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału 
Oświaty. Stanowi ono załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5-za podjął uchwałę w sprawie  upoważnienia 
Pana A.Wójcika - Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej           
w Wągrowcu do prowadzenia i rozliczania przedsięwzięcia pn: „ Zakup 
samochodu specjalnego - podnośnik hydrauliczny SH-25 dla komendy 
Powiatowej PSP w Wągrowcu. 
Powyższą uchwałę przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego  protokołu. 
 
Ad 11 
 
Zarząd  Powiatu zapoznał się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia 
trybu realizacji, zasady jawności gospodarowania środkami publicznymi 
przez powiatowe jednostki organizacyjne.  Przedstawiła go Danuta 
Królczyk- Skarbnik Powiatu. Projekt stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
protokołu. 
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Ad 12 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5-za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 
Członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego do dokonywania czynności 
prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki 
kredytu, pożyczki długoterminowych. Uchwałę przedstawiła Danuta 
Królczyk - Skarbnik Powiatu. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 13 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem porozumienia zawieranym 
pomiędzy Starostwem Powiatowym, a Gminą Miejską Wągrowiec                    
w sprawie remontów chodników. Powyższe przedstawił Michał Piechocki -
Wicestarosta. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad 14 
 
Od godz. 9.45 Zarząd obradował w 4 osobowym składzie. Posiedzenie 
opuścił p. T.Synoracki. 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał   pismo dyrektora ZSP w Gołańczy w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze licytacji ustnej urządzeń i sprzętu 
diagnostycznego za zlikwidowanych warsztatów szkolnych.  

W związku z pismem  p.o. Kierownika Stacji Kontroli i Obsługi 
Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu z prośbą o bezpłatne  
przekazanie  następujących urządzeń: drukarki „KAFKA”, woltomierza i 
amperomierza    PH-600 oraz urządzenia do badania świateł na rzecz Stacji 
, Zarząd proponuje przekazać nieodpłatnie na rzecz SKiOPS w Wągrowcu 
urządzeń wnioskowanych przez Kierownika Stacji.  
Na pozostałe urządzenia wymienione w piśmie, Zarząd wyraża zgodę na 
ich sprzedaż w drodze licytacji ustnej. Powyższe pismo przedstawił Józef 
Sulikowski –Starosta Wągrowiecki. Pisma stanowią załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 15 
 
Zarząd Powiatu   zapoznał się z pismem J.Springera-  Radnego Rady 
Powiatu i członka Komisji ds. dokonania kontroli w ZOZ w Wągrowcu 
dot. zastrzeżeń i uwag do protokołu  końcowego z przeprowadzonej 
kontroli.  
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Po analizie, Zarząd jak i  komisja nie stwierdziła nieprawidłowości  
składania fałszywych informacji. Były one składane rzetelnie i w myśl  
obowiązujących  przepisów. Wszelkie sprawozdania  były przedkładane 
zgodnie z rzeczywistością. 
Pismo  przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta, Przewodniczący  
Komisji ds. dokonania kontroli w ZOZ w Wągrowcu.. Pismo stanowi 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 16 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 18 maja 2006 r.                             
o godz. 9.00.  
 
 
Ad 17 
 
Zarząd Powiatu  przyznał nagrodę  Pani Elżbiecie Rożnowskiej  -
Dyrektorowi  Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu z okazji Dnia 
Bibliotekarza w wysokości 2000 zł. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył   pismo  dyrektora Bursy Szkolnej       
w Wągrowcu  i wyraził zgodę na przedłużenie  terminu wykonania 
inwestycji pn. „Adaptacja pomieszczeń Bursy pod potrzeby Domu 
Dziecka”.  
Pismo przedstawił Józef Sulikowski-Starosta Wągrowiecki. Pismo stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
 
Zarząd Powiatu negatywnie ustosunkował się do  wystawienia własnego 
stoiska reklamowego na Targach Poznańskich  w dniu 7 czerwca br. 
Pismo w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 15 di niniejszego 
protokołu. 
 
Zarząd zapoznał się z informacją  Kierownika Wydziału Komunikacji               
w Wągrowcu  w sprawie niewykorzystania tablic rejestracyjnych. 
Powyższe pismo stanowi załącznik 16 do niniejszego protokołu. 
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora PUP w Wągrowcu i wyraził 
zgodę na o przekazanie środków finansowych na wydatki związane                   
z realizacją programów w ramach SPO RZL Działanie 1.5 i 1.6. 
Pismo przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Stanowi ono 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                                         Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
 
                                                     
 

                                                                        
    Tomasz Kranc                     ________________ 

 
 

    Tadeusz Synoracki              ________________ 
 

 
    Andrzej Wieczorek              ________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


